Reunion Informativa Alumbrado Publico

14 de enero de 2016

N° Nombre Cargo Empresa Email Asjétesicia
1 _|Ademar Erwin Acevedo Aguilar Ingeniero Civil en ElectricidadSchréder Chile S.A. aacevedo @schreder.com //

2 |Alejandro Arriaza Moreno ERNC CHILE Itda aarriaza @ emcchile.cl / /
3 |Alejandra Alfaro Profesional Seremi Energia AMinisterio de Energia alalfaro@puc.cl v

4 |Alvar Pérez Vivendio alvar.perez@vivendio.cl v~
5 |Antonio de los Santos Country Manager Chile OHL Servicios-INGESAN adelossantos @ohlservicios.cl v’

6 |Antonio Maldonado Giro Energia antonio.maldonado @giroenergia.cl

7 _|Beatriz Abalos Specification & Technical Sal{General Electric Beatriz.Abalos @ ge.com 1Y/4 \V

8 |Bruno Quinteros Briones Jefe departamento de Licitac{ SINEC S.A. bquinteros @sinec.cl v/

9 |[Carlos Alvarado F. Encargado Unidad Alumbrad{CHILQUINTA calvarad @ chilquinta.cl [

10 [Claudio Altamirano Gerente General ELEC CHILE caltamirano@elec.cl

11_[Claudio Obreque lllanes SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A. claudio.obreque @saesa.cl

12 |Daniel Antonio Campos Rebolledo Ingeniero Industrial Schréder Chile S.A. D.CAMPOS @schreder.com /

13 [DAVID SAN MARTIN VERA MONLUX CHILE S.A dsanmartin@monlux.cl /7
14 _|Fabriciano Robles Diaz Empresa CONECTA Ingenieria. fabriciano.rd@gm /7
15 [Felipe Henriquez Traut Director Difusion y Vinculo  |Universidad Catélica de Temuco fhenriquez2010@alu.uct.cl /7 |
16 _|Felipe Pefia Mufioz. ERNC CHILE Itda proyectos @erncchile.cl o

17 |Felipe Rojas General Electric felipe.E.rojas @ge.com “ /

18 |Fernando Estrada Gerente General empresa Generat liguzman@generat.cl y a7,
19 |Francisco Godoy Carmi Especialista Proyectos y Lic{Chilectra francisco.godoyc @ enel.com v, //
20 |FRANCISCO SANZ ARRIBAS MONLUX CHILE S.A fsanz@monlux. //

21 |Gabriel Guggisberg Profesional Seremi Energia HMinisterio de Energia gguggisberg @ minenergia.cl vJ A
22 |Gonzalo Jerez Romero SINEC S.A. gjerez@sinec.cl s /
23 |Hector Aravena ELECNOR haravena@elecnor.com o
24 |Hugo Millapan TECNORED hmillapa@tecnored.cl pay 4
25 |Javier Jofré Gonzélez Fae-Lumisistemas Ltda. jnarvaez@fae.cl < S
26 |Javier Maldonado Giro Energia javier.maldonado @ giroenergia.cl /7
27 |Jorge De Moya Cervantes Direccién Comercial SIDCO jorge.demoya @sidco.cl 2/

28 [Jorge Risopatron D. CHILQUINTA jrisopat@ chilguinta.cl v
29 |Jorge Seymour Zamora ALADDIN LIGHTING LTDA. jseymour@aladdin.cl /

30 _[Juan Carlos Figueroa Gerente de Estudios Ahimco jcfigueroa@ahimco.cl 7
31 |Juan Carlos Narvaez Fae-Lumisistemas Ltda. jjofre@fae.cl / /
32 |Juliana Guzman empresa Generat jguzman@generat.cl v /

33 _[Leonardo Escanddn Figueroa Gerente Comercial INSPROTEL lescandon@insprotel.cl v’

34 |Leonardo Yériez Gerente de Mercado Publico [Empresa Provolt S.A. leonardo @provolt.cl

35 |Leonardo Osorio Jefe de Ventas ACTILUX jefeventas @actilux.cl

36 [Luis Alberto Gallegos Periodista Consultor Ambient{Municipalidad de La Ligua luisalbertogmz @ gmail.com /A
37_|Luis Alberto Vera Toledo TECNORED Ivera@tecnored.cl v /]
38 |Luis Videla Diaz Empresa Citeluz Chile Servicios de lluminacién Urbana S.A. luisvidela @citeluz.cl o,
39 [Ma. Carmen Rodriguez Granados Hispaled Chile Ltda. carmen.rodriguez @ hispaledchile.cl [ 1. V
40 [Manuel Vittini C. RSC y Comunicaciones. Eiffel Ingenieria Eléctrica y Construccién m.vittini @ eiffelingenieria.cl //
41 [Mario Undurraga Gerente Comercial CVSLED SPA m@cvsled.cl v
42 |Martin Vargas Gerente de Ingenierfa y Desarrollo ELEC CHILE mvargas @elec.cl v,
43 [Mauricio Barticevic Jefe Depto. Soluciones Enerd CGE DISTRIBUCION mebarticevicj @ cgedistribucion.cl NV
44 [Nicolas de la Cruz Gerente Comercial Vivendio nicolas.delacruz@vivendio.cl

45 |Patricia Uribe Parraguez Empresa Citeluz Chile Servicios de lluminacién Urbana S.A. patriciauribe @ citeluz.cl
46 [Paula de la Fuente Blanco Responsable Area Energia y [EVERIS paula.de.la.fuente.blanco @everis.com P
47 | Patricio Turén Arévalo SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A. patricio.turen@saesa.cl e
48 [Patricio Gonzélez Giro Energia patricio.gonzalez @ gmlighting.cl .
49 [Rafael Andrés Guzméan Gerente de Ventas ACTILUX gerenciaventas @actilux.cl
50 |Scarlet Vicufia Donoso ALADDIN LIGHTING LTDA. svicuna@aladdin.cl
51 | Samuel Riquelme Asistente Técnico de Oferta [ELECNOR sriquelme @elecnor.com
52 |Victor C Ballivian A Gerente General Asociacién Gremial de Empresas Internacionales de Productos Eléctridvballivian@epei.cl
53 |Walter Wuth Aguilera Chilectra walter.wuth@enel.com /




Reunién Informativa Alumbrado Publico

14 de enero de 2016

N° Nombre Cargo Empresa Asistencia
54 |Jorge Jiménez Philips o

55 |José Miguel Arriaza Seremi de Energia RM Ministerio de Energia Vv

56 |Segundo Lopez Profesional Div. EE Ministerio de Energia NG

57 |Paul Pacheco Profesional Div. EE Ministerio de Energia v

58 |Felipe Matamala LIEM Ltda. v




